
                                                                                                                                                                                                                           

Kępice, 05.09.2023r. 

ZP.271.08.2023 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Kępice 

ul. Niepodległości 6, 77-230 Kępice 
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023r. poz. 1605) pn.: 

 

 

„Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 6 000 000,00 zł z 

przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Kępice 

oraz wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów” 
 

 

Słupski Związek Powiatowy działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2032r. poz. 1605) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Kwota podana tuż przed otwarciem, którą Zamawiający – Gmina Słupsk – zamierza przeznaczyć na realizację całości 

zadania –  4 340 691,51 zł brutto (słownie: cztery miliony trzysta czterdzieści tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

jeden złotych 51/100) 

 

2. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej tj. 

https://platformazakupowa.pl/pn/kepice złożono jedną ofertę: 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Oferowana cena  

(w złotych brutto) 

Oferowany termin uruchomienia 

kredytu od dnia przekazania 

dyspozycji (w dniach) 

1. 

Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna 
Północny Regionalny Oddział Korporacyjny w Gdyni 
Regionalne Centrum Korporacyjne w Koszalinie 

ul. Puławska 15 
02 - 515 Warszawa 

5 153 684,91 zł 

 

1 dzień  

 


		2023-09-05T14:45:39+0200




